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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Nedre Krohnegården 25, 5144 FYLLINGSDALEN, Etasje: 3

MATRIKKEL
Andelsnr. 54 Orgnr. 853380512 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 77 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 73 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 4 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 15 kvm

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1972

TOMT
Fellestomt 6927 kvm

PRISANTYDNING
3 290 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 11.11.24 10:22

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 354 409,- pr. 30.10.24 12:35
Andel fellesformue: kr. 23 806,- pr. 30.10.24 12:35

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 3 290 000,- (Prisantydning)
kr 354 409,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 3 644 409,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
--------------------------------------------------------
kr 1 240,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------

kr 3 645 649,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 653 899,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 5 549,- pr. mnd.

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Et borettslag er organisert som et selskap, dette innebærer at
dersom noen av andelseierne ikke betaler sine fellesutgifter må
borettslaget selv ta tapet og fordele det på de øvrige
andelseieren, man kan på denne måten bli tvunget til å betale
dersom andre ikke betaler sine fellesutgifter. For å hindre at
dette skjer er borettslaget tilknyttet en sikringsordning som
dekker borettslagets tap i en fastsatt periode dersom noen av
andelseierne ikke betaler sin fellesutgifter. Sikringsordningen er
levert av Finans AS.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget.

EIER
Ola Mikal Ones

Beskrivelse
PARKERING
Parkering på biloppstillingsplass, hvor andelseiere får utdelt
parkeringskort.
Det er fire ladestasjoner for el-bil hvor man kan kontakte styret
for ladetilgang.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Furulund borettslag, beliggende i et veletablert
område med en sentral og attraktiv beliggenhet i Fyllingsdalen.
Omgivelsene er rolige og fine, med pent opparbeidede
utearealer som fungerer perfekt for store og små.

Fra leiligheten er det kort vei til Oasen senter med alt av
fasiliteter og servicetilbud som dagligvarebutikk, legekontor,
apotek, vinmonopol og andre butikker, samt flere
dagligvarebutikker i gangavstand.

Det er mange fine turmuligheter i nærheten med blant annet
Løvstakken, Kanadaskogen, Tennebekken og Damsgårdsfjellet,
samt flere parkområder i bydelen med blant annet
Lynghaugparken som har en kjekk frisbeegolfbane. Av
idrettsanlegg/fritidstilbud finner du blant annet Framohallen,
Varden idrettsanlegg, Fyllingsdalen idrettshall, Fjellsdalen
idrettsplass, Frøya idrettspark og Fyllingsdalens nye teater i
området.



Fra eiendommen kommer man seg til nærmeste bussholdeplass
på ca. 3 min. Herfra går bussen til sentrum med hyppige
avganger.

Fra Oasen er det enda større bussforbindelser til Bergen
sentrum, Lagunen og øvrige destinasjoner, samt
drosjeholdeplass. Bussen til byen tar ca. 10 minutter, med bil tar
det rundt 8 minutter.

TOMT
Fellestomt, 6927 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
3.etg: 73 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
3.etg: Entré, bod, bad, toalettrom, stue/kjøkken og 2 soverom.

Den innvendige boden er på ca. 3,6 kvm. I tillegg medfølger en
ekstern bod i fellesareal på ca. 4 kvm (BRA-e).

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.
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